
UCHWAŁA NR XVII/128/2015
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 21 grudnia 2015 r.

o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla jednostki 
strukturalnej D - Darłowo Centrum położonej na obszarze Gminy Miasto Darłowo.

Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199, poz. 443, poz. 774, poz. 1265, poz. 1434, poz. 
1713), art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
jednostki strukturalnej D - Darłowo Centrum położonej na obszarze Gminy Miasto Darłowo, uchwalonego uchwałą 
Rady Miejskiej w Darłowie nr VIII/79/07 z dnia 19 czerwca 2007 roku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 14 
sierpnia 2007 r. nr 89, poz. 1531).

2. Przedmiotem zmiany planu jest zmiana zapisów uchwały dotyczących ustaleń w zakresie zaopatrzenia w 
ciepło.

3. Rysunek planu pozostaje bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Darłowo do:

1) ogłoszenia uchwały przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Darłowie oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej,

2) ogłoszenia o przystąpieniu do sporządzenia zmiany planu w miejscowej prasie,

3) zawiadomienia na piśmie instytucji i organów właściwych do uzgadniania i opiniowania projektu zmiany 
planu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: EEE1A763-5CF2-4162-B6FC-17625A1C7521. Podpisany Strona 1




